
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ № 12 

 
від 17 вересня 2021 р.                                                             22 сесія 8 скликання 
 
 

Про надання дозволу на виготовлення проектно-кошторисної 
документації  «Капітальний ремонт дорожнього покриття  та 

міжбудинкових проїздів по вул. Алеї біля будинків за № 2, 3, 4, 9, 11, 12, 
13, 14, 15, 16 в смт Стрижавка Вінницький район Вінницька область» 

 
     Відповідно до підпункту 1 пункту «а» частини 1 статті 31, частини 6 

статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 16, 
17, 18 Закону України «Про автомобільні дороги, розглянувши акти 
комісійного обстеження доріг комунальної власності Стрижавської 
територіальної громади для проведення поточних ремонтів, з метою 
забезпечення покращення технічного стану доріг комунальної власності 
Стрижавської територіальної громади, враховуючи висновок постійної 
комісії селищної ради з питань архітектури, будівництва, планування 
територій, історичного середовища та благоустрою, селищна рада 

 
ВИРІШИВ: 

 
 1.   Внести до рішення 18 сесії 8 скликання від 19 липня 2021 року 

№10 «Про надання дозволу на виготовлення проектно-кошторисної 
документації на капітальний ремонт дорожнього покриття  по вулиці Алеї в 
межах житлового масиву «СВК» в смт Стрижавка Вінницький район 
Вінницька область» такі зміни: 

1.1.   Назву даного рішення викласти у новій редакції « Про надання 
дозволу на виготовлення проектно-кошторисної документації  «Капітальний 
ремонт дорожнього покриття  та міжбудинкових проїздів по вул. Алеї біля 
будинків за № 2, 3, 4, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 16 в смт Стрижавка Вінницький 
район Вінницька область»; 

1.2.  В пункті 1 рішення, слова «Капітальний ремонт дорожнього 
покриття по вулиці Алеї в межах житлового масиву «СВК» в смт Стрижавка 
Вінницький район Вінницька область» замінити на слова «Капітальний 
ремонт дорожнього покриття  та міжбудинкових проїздів по вул. Алеї біля 
будинків за № 2, 3, 4, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 16 в смт Стрижавка Вінницький 
район Вінницька область»; 



1.3.  В пункті 2 рішення, слова «Капітальний ремонт дорожнього 
покриття по вулиці Алеї в межах житлового масиву «СВК» в смт Стрижавка 
Вінницький район Вінницька область» замінити на слова «Капітальний 
ремонт дорожнього покриття  та міжбудинкових проїздів по вул. Алеї біля 
будинків за № 2, 3, 4, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 16 в смт Стрижавка Вінницький 
район Вінницька область». 

2.   Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію селищної ради з питань архітектури, будівництва, планування 
територій, історичного середовища та благоустрою (В. Сабатовський). 
 
 
 
   Селищний голова                                                        Михайло ДЕМЧЕНКО 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Валентина Медведська 
Віталій Сабатовський 
Ольга Форостяна 
Юрій Глушенок 
 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
	від 17 вересня 2021 р.                                                             22 сесія 8 скликання

